



# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1 Istituto Comprensivo Massarosa 1

Via Cavalieri V. Veneto, 221 - 55054 MASSAROSA (LU)

Tel. 0584977734 Fax. 0584977728 eMail luic830004@istruzione.it - C. F.: 82012170468 C. M.: LUIC830004

## BUONO D'ORDINE n° 58/2019 del 03/04/2019

<b>Oggetto:</b> MATERIALE PON INFNAZIA PAE	<b>Rep. Rich.:</b>	<b>Protocollo:</b> 0002269B15 del 03/04/2019
<b>Prog./Att.:</b> P/120 - PON AZIONE 10.2.1A FSEPON-TO-2017-24 - T/C/S: //		<b>Delibera:</b>
<b>C.I.G.</b> ZDB27E29D3		

Spett.le  
BRICO IO S.P.A.  
VIALE FAMAGOSTA 75  
20142 MILANO MI

Email amministrazione.viareggio@bricoio.it

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	- PIASTRELLA IN LEGNO cm 100x100		10	28,688	0	22	349,99
2	- VELA OMBREGGIANTE BIANCA cm 360x360		1	20,409	0	22	24,90
3	- SMALTO ACRILICO (ROSSO - BLU -GIALLO - BIANCO)		4	12,21	0	22	59,58
4	- FASCETTE IN PLASTICA DIM MEDIA 100 PZ		1	3,196	0	22	3,90
5	- PALI IN LEGNO SEZIONE QUADRATA cm 7 h - em 240	*	2	<del>28,688</del>	0	22	35,00 € <del>70,00</del>
6	- SCARPIERE PLASTICA BIANCHE E VERDI		3	9,754	0	22	35,70

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
445,97		445,97	22	98,10	544,07

**Importo totale della fornitura € 544,07**

(CINQUECENTOQUARANTAQUATTRO/07 euro)  
(1.053.466 lire)

35,00 \*\*

509,07

35,00

474,07

\* ARTICOLO TO LTO DAUA HSTA

\*\* nel buono era erroneamente  
indicato € 35 come prezzo cod.  
a 35,00 invece 17,50.

codice univoco fatturazione elettronica : UFBAAR

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio  
e la corretta imputazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Primetta Bertolozzi

IL DSGA  
Sig.ra Monica Salvini  
*Monica Salvini*

Po 58

**SCUOLA DELL'INFANZIA DI PIEVE A ELICI**

**ULTIMO ORDINE PON (A.S. 2018/19) BRICO IO**

- • Piastrella in legno cm.100x100 €35,00 N. 10 TOT. € 350,00
- • Vela ombreggiante bianca CM.360X360 € 24,90
- • Smalto acrilico all'acqua (rosso-blu-giallo-bianco) €14,90 TOT. € 59,60
- Fascette in plastica Dim.media pz.100 € 3,90
- 2 PALI IN LEGNO A SEZIONE QUADRATA DI 7 CM, H CM.240 €35,00
- Scarpiere Bianche e verdi in plastica N.3x 11,90 €35,70

Totale €509,10

NB. Se possibile recuperare le 2 piante di glicine ordinate da Bertolini.  
Grazie.

60

**ORDINE "LA SCUOLA SOTTO IL CIELO"**

**IKEA**

- SORTERA PER RIFIUTI CON COPERCHIO 102.558.97  
N.3 PEZZI €7,95 PZ € 23,85
- FLISAT contenitore per giocattoli con rotelle 102.984.20 € 30,00
- SAMLA contenitore n.2 €4,95/pz 309.029.74 € 9,90
- coperchio per contenitore n.2 €2,00/pz 701.103.02 € 4,00
- GLIS N.2 €2,50/PZ 800.985.83 € 5,00

TOTALE €72,75

**KARTÈ**

Via Cairoli Viareggio  
tel 0584 963813

59

Carta adesiva tipo lavagna h.cm.45 €3,42/1m. 10 m. Tot. €34,20

02432080463

**TOTALE € 106,95**

(Se è troppo facciamo solo 1 contenitore SAMLA con coperchio anziché 2.  
Grazie)